ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK SOM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Som, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thông báo mời thực hiện gói thầu: Mua thùng rác “ giảm thiểu rác

thải nhựa” mô hình thuộc nội dung 02 – nội dung thành phần số 7 chương

trình MTQG xây dụng nông thôn mới trên địa bàn xã Đắk Som

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND  ngày 14/03/2025 của Ủy ban nhân dân xã

Đắk Som về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Mua thùng

rác “giảm thiểu rác thải nhựa” mô hình thuộc nội dung 02 – Nội dung thành phần số 7

chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã Đắk Som;

UBND xã Đắk Som kính mời các Đơn vị quan tâm, có đủ năng lực tham

gia thực hiện gói thầu mua thùng rác với các nội dung như sau:

- Nội dung gói thầu:

- Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút, từ ngày 20/3/2025 đến

ngày 24/3/2025.

- Hồ sơ: 01 bộ hồ sơ năng lực.

- Địa điểm nộp Hồ sơ: UBND xã Đắk Som, Bon Pang So, xã Đắk Som,

huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Thông tin liên hệ SĐT: 0359.615.777 (gặp đồng chí Phú – Công chức Tài

chính – Kế toán xã).

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó CT UBND xã;

- UB MTTQ VN xã;

- Các Tổ chức chính trị xã hội xã;

- Thông báo trên cổng TTĐT xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Quang Trung

Stt
Tên hạng

mục
Thông số kỹ thuật Đơn vị Số lượng

1 Thùng rác

- Kích thước: 57x72x106cm

- Độ dày thân thùng: 5mm

- Trọng lượng sản phẩm: 14,2kg ± 5%

- Nguyên liệu: HDPE nhựa composite

- Màu: xanh lá

Cái 60

2

		2025-03-20T08:57:04+0700

		2025-03-20T09:10:24+0700

		2025-03-20T09:10:24+0700

		2025-03-20T09:10:24+0700